



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS

Hulvejen 170, 9530 Støvring

CVR-nr. 28 99 46 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

**John Kristiansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS Hulvejen 170 9530 Støvring
	CVR-nr.: 28 99 46 80
	Stiftet: 14. september 2005
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Kristiansen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	J.K. Støvring Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og administration af fast ejendom samt anden formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 927.756 kr. mod 1.404.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.750 kr. mod 209.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>927.756</b>	<b>1.404.154</b>
1 Personaleomkostninger	-75.825	-36.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.666	-146.850
<b>Driftsresultat</b>	<b>687.265</b>	<b>1.220.739</b>
Andre finansielle indtægter	91.163	49.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	-924.292	-1.032.219
<b>Resultat før skat</b>	<b>-145.864</b>	<b>238.266</b>
Skat af årets resultat	36.114	-28.330
<b>Årets resultat</b>	<b>-109.750</b>	<b>209.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	209.936
Disponeret fra overført resultat	-109.750	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-109.750</b>	<b>209.936</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	22.423.524	21.963.101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.423.524</u>	<u>21.963.101</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.423.524</u></b>	<b><u>21.963.101</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	199.196	169.985
Tilgodehavende selskabsskat	7.062	0
Andre tilgodehavender	13.915	13.915
Tilgodehavender i alt	<u>220.173</u>	<u>183.900</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.820	401.957
Værdipapirer i alt	<u>12.820</u>	<u>401.957</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>232.993</u></b>	<b><u>585.857</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.656.517</u></b>	<b><u>22.548.958</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.169.574	7.279.324
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.294.574</b>	<b>7.404.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.244.990	2.769.016
Gæld til pengeinstitutter	8.409.966	7.575.812
Deposita	362.061	358.742
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.017.017	10.703.570
3 Kortfristet del af langfristet gæld	457.285	1.510.538
Gæld til pengeinstitutter	116.210	228.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.575	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.411.283	2.419.693
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	253.384	201.741
Selskabsskat	0	39.050
Anden gæld	6.189	1.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.344.926	4.441.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.361.943</b>	<b>15.144.634</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.656.517</b>	<b>22.548.958</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.069.388	7.194.388
Årets overførte resultat	0	209.936	209.936
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.279.324	7.404.324
Årets overførte resultat	0	-109.750	-109.750
	<b>125.000</b>	<b>7.169.574</b>	<b>7.294.574</b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	75.825	36.470		
Andre omkostninger til social sikring	0	95		
	<b>75.825</b>	<b>36.565</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	175.622	160.300		
Andre finansielle omkostninger	748.670	871.919		
	<b>924.292</b>	<b>1.032.219</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.337.792	92.802	3.244.990	2.832.988
Gæld til pengeinstitutter	8.774.449	364.483	8.409.966	6.585.999
Deposita	362.061	0	362.061	0
	<b>12.474.302</b>	<b>457.285</b>	<b>12.017.017</b>	<b>9.418.987</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Afledte finansielle instrumenter</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december			13.077	12.820
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			26.162	1.355

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.112 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 22.424 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 14.431 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Herudover har diverse ejerforeninger pant i ejendomme for i alt t.kr. 290 til dækning af eventuelle mellemværender.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet pro rata kaution med op til 33,34 % for alt mellemværende mellem Accession Holding ApS og banken, som pr. 31. december 2024 udgør t.kr. - 162 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.K. Støvring Holding ApS, CVR-nr. 36432942, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vi henviser til administrationselskabet for den samlede skyldige sambeskatning.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.